様式第４号

  年  月  日

宇部市長 様

申請者

宇部市中小企業者等省エネ設備導入補助金変更交付申請書

  年  月  日付け宇 第   号により交付決定のあった宇部市中小

企業者等省エネ設備導入補助金の申請内容を変更したいので、宇部市中小企業者等

省エネ設備導入補助金交付要綱第１０条第１項の規定により、関係書類を添えて下

記のとおり申請します。

記

１ 申請内容の変更

変更内容

変更前 変更後

省エネ設備導入経費

（税抜）【Ａ】

補助申請（変更）金額

【Ａ】× 1/2

（1,000 円未満切捨）

変更理由

変更予定年月日   年  月  日

２ 担当者の氏名、連絡先等

【担当者の所属】

【 職  名 】

【 氏  名 】

【 電話番号 】

※変更内容が確認できる書類を添付してください。

所在地

※法人(会社)は法人登記の本店所在地、個人事業主は住民票の住所を記載

〒   －

法人名･屋号

代表者職･氏名

※個人事業主は職名不要

受付番号：